
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 8 6 1 4

25

╳

11
25

6
12

7
13

8
15

9
19

10
21

Auszeit

12:14

Ende
16:30 B  DJK SF Datteln II S

I II III IV V VI Punkte
2 12 5 6 3 4

2110
20:21

0
11

1
14

2
16

3
17

4
19

5
21

Auszeit

5:11
17:19

S
A
T
Z

2

Start
16:33 B  DJK SF Datteln II R

I II III IV V VI Punkte
2 12 5 10 3 4

216 9
5:10 7:12

╳

15
1
16

5
19

7
21

10 11 Auszeit

10:17
19:23

Ende
16:57 A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 5 6 10 8

2515 3
18:10 20:11
20:15

2
21

8
22

11
23

13
25

19 20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU16
Frauen

A  TSG Kirchhellen vs. DJK Sportfreunde Datteln II B
Spiel 2 02.09.2023 16:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr.
46244 Bottrop 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSG Kirchhe… 9/14
1 Moss, Lyn X
3 Wilms, Greta X
4 Gahlen, Charlotte X
5 Pierenkämper, Melina X
6 Igelbüscher, Lena X
7 Hetkämper, Lina X
8 Imhoff, Marie X

10 Albers, Charlotte X
15 Vögeling, Ellen X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  DJK SF Datteln II 8/14
2 Kramp, EmmaPaulina X
3 Biz, Doga X
4 Pelka, Jana X
5 Horstmann, Greta X
6 Bredenbröcker, Marie X
9 Tugrul, Ceylin X

10 Tugrul, Ecrin X
12 Lau, Sissi X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSG Kirchhe… DJK SF Datteln II B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 30 21 0 1 2
0 3 1 25 2 24 21 0 2 2

3
1 3 2 50 54 42 0 3 4
Start: 16:00 Ende: 16:57 Dauer: 0:57

Sieger: TSG Kirchhellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lenner, Chiara 1
2 Döchert, Amelie 2

Schr. Benduch, Natalia
Assist. Kallabis, Livia

Dokument erstellt: 02.09.2023 17:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


