

Bezirksliga 10 wU16

Frauen

(A) TSG Kirchhellen vs. DJK Sportfreunde Datteln II (B) Spiel 2

Sporthalle Loewenfeldstr. 46244 Bottrop 02.09.2023 16:00 Uhr



			S		art :00	A	TSG I	Kirchh	ie	R		ide :30	В	DJK SI	F Datte	eln II	S
	A	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		10	7	8	6	1	4		2	12	5	6	3	4	0.1
15		Spielernr.	H							25				10			21
ufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											20:21			
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	6		8	9	10	Auszeit	0	1	2	3	4	<u>চ্</u> বি	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		<u>3</u>	12	13	15	19	21	12:14	11	14	16	17	19	رك	5:11 17:19

S		art :33	Bı	DJK S	F Datte	eln II	R		ide :57	A	TSG I	Kirchh	е	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	II	IV	V	VI	Punkte
A	2	12	5	10	3	4		7	1	5	6	10	8	
T	6	9					21		(15)			3		25
Z	5:10	7:12							18:10			20:11		1
									20:15					1
2	X_	1 16	5		10	11	Auszeit	2	8	11	13 25	19	20	Auszeit
	15	πο	19	21)			10:17 19:23	21	22	23	25)			

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

_			_		
A	TSG Kirchhe	9/14	B	DJK SF Datteln II	8/14
1	Moss, Lyn	Х	2	Kramp, EmmaPaulina	Х
3	Wilms, Greta	Х	3	Biz, Doga	Х
4	Gahlen, Charlotte	Х	4	Pelka, Jana	Х
5	Pierenkämper, Melina	Х	5	©Horstmann, Greta	Х
6	Igelbüscher, Lena	Х	6	Bredenbröcker, Marie	Х
7	Hetkämper, Lina	Х	9	Tugrul, Ceylin	Х
8	© Imhoff, Marie	Х	10	Tugrul, Ecrin	Х
10	Albers, Charlotte	Х	12	Lau, Sissi	Х
15	Vögeling, Ellen	Х	(B)	Libero	
A) Libero		B)	Offizielle	
A) Offizielle				

I	Sanktionen												
I	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

_	
	Bemerkungen
J	

				Erget	nisse	<u> </u>				Ц				
A)т	SG	Kirc	hhe	DJK SF	= Da	telr	ln II B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	1	25	1	30	21	0	1	2					
0	3	1	25	2	24	21	0	2	2					
				3										
1	3	2	50		54	42	0	3	4					
Start: 16:00 Ende: 16:57 Dauer: 0:57														
Sie	ege	r: 1	TSG	Kirchh	ellen				2:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lenner, Chiara		1					
2	Döchert, Amelie		2					
	•		Schr.	Benduch, Natalia				

Assist. Kallabis, Livia